
Uchwała Nr XXXII/219/09
Rady Miejskiej w Pyzdrach
z dnia 28 grudnia 2009 roku

w  sprawie  przyjęcia  programu  współpracy  Gminy  i  Miasta  Pyzdry 
z organizacjami pozarządowymi na 2010 rok.

Na podstawie  art.  5  ust.  3  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18, 
ust.  2.  pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje:

§ 1

1.  Przyjmuje  się  program  współpracy  na  2010  r.  Gminy  i  Miasta  Pyzdry 
z organizacjami pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalności pożytku 
publicznego i  stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego,  stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

2. Program, o którym mowa w ust. 1 dotyczy:
· organizacji pozarządowych,
· osób prawnych i jednostek organizacyjnych działających na podstawie przepisów 
o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczpospolitej Polskiej,
o  stosunku  Państwa  do  innych  kościołów  i  związków  wyznaniowych  oraz 
gwarancjach  wolności  sumienia  i  wyznania,  jeżeli  ich  cele  statutowe  obejmują 
prowadzenie działalności pożytku publicznego,
· stowarzyszeń jednostek samorządu terytorialnego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
 Rady Miejskiej

         / - / Mieczysław Podlewski


